RU-7

RU-8

RU-9

CALIFICACION PORMENORIZADA
RESIDENCIAL:

|:| RD.- RESIDENCIAL UNIFAMILIAR ADOSADA

(TOTAL SUP.

RD-4 SUP.
RD-5 SUP.

"RD" Modificacion P.P. = 11.647,48 m?)

= 2.371,00 m?
= 998,50 m?

I:I RU.- RESIDENCIAL UNIFAMILIAR EN PARCELA

(TOTAL SUP.
RU-7 SUP.
RU-8 SUP.
RU-9 SUP.
RU-16 SUP.

COMUNICACIONES VIARIAS:

VL.- VIARIO URB
- (TOTAL SUP.

"RU" Modificaci6n P.P. = 13.933,91 m2)
= 609,58 m?
= 623,33 m?
= 623,33 m?
= 623,33 m?

ANO LOCAL
"VL" Modificacion P.P. = 17.511,41 m?)

VL SUP. = 438,04 m?

[ DELIMITACION DE LA ACTUACION

estudio

urgart

ARQUITECTURA « URBANISMO -
ARKITEKTURA - HIRIGINTZA - I‘UII‘H’U'IZA

PROYECTO

EGITASMOA

IRUNGO "6.2.01 ONAURRE" ALDEKO PLAN PARTZIALAREN ALDAKETA
MODIFICACION DEL PLAN PARCIAL DEL AMBITO "6.2.01 ONAURRE" DE IRUN

IRUN

JOSE JAVIER URANGA URANGA PATXI GASTAMINZA SANTA COLOMA

ARQUITECTO

= e

ARQUITECTO

ZEHAZTUTAKO ZONAKETA

@ ZONIFICACION PORMENORIZADA

PROMOTOR
ERAGILEA
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